CORPORACION DE ACUEDUCTOS Y ALCANTARILLADOS DE PUERTO PLATA (CORAAPPLATA)
RELACION DE INGRESOS Y EGRESOS

Del 2 Al 30 JUNIO 2025

COBRO POR CORTE, RECONEXION Y OTROS

RD$
[FECHA  [cKiDEP#] CONCEPTO [__DEBITO__| CREDITO | _ BALANGE |
30/05/2025 BALANCE ANTERIOR 177,196.53
02/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 02/06/2025 64,923.30 112,273.23
02/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 02/06/2025 7,213.70 105,059.53
03/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 03/06/2025 60,051.60 45,007.93
03/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 03/06/2025 6,672.40 38,335.53
04/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 04/06/2025 3,993.71 34,341.82
04/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 04/06/2025 443.75 33,898.07
05/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 05/06/2025 106,589.70 72,691.63
05/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 05/06/2025 11,843.30 84,534.93
06/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 06/06/2025 711.11 85,246.04
06/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 06/06/2025 79.01 85,325.05
09/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 09/06/2025 75,114.90 160,439.95
09/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 09/06/2025 8,346.10 168,786.05
10/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 10/06/2025 60,417.00 229,203.05
10/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 10/06/2025 6,713.00 - 235,916.05
11/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 11/06/2025 443037 - 240,346.42
11/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 11/6/2025 492.26 240,838.68
12/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 12/06/2025 109,019.12 349,857.80
12/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 12/6/2025 12,113.24 361,971.04
16/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 16/06/2025 54,544.01 416,515.05
16/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 16/6/2025 6,060.45 422,575.50
17/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 17/06/2025 31,319.26 453,894.76
17/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 17/6/2025 3,479.92 457,374.68
18/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 18/06/2025 6,140.70 463,515.38
18/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 18/6/2025 682.30 - 464,197.68
20/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 20/06/2025 80,801.83 544,999.51
20/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 20/6/2025 8,977.98 553,977.49
20/06/2025 1776  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 250.00 553,727.49
20/06/2025 1777  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 20,567.00 533,160.49
20/06/2025 1778  DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 500.00 ; 532,660.49
20/06/2025 1779  DEP.CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 7,053.00 525,607.49
20/06/2025 1780 DEP.CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 3,818.00 521,789.49
20/06/2025 1781 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 300.00 521,489.49
20/06/2025 1782 DEP.CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 50,000.00 471,489.49
20/06/2025 1783 DEP.CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 3,450.00 468,039.49
20/06/2025 1784 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 597.00 467,442.49
20/06/2025 1785 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 150.00 . 467,292.49
20/06/2025 1786 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 1,650.00 465,642.49
20/06/2025 1787 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 1,050.00 464,592.49
20/06/2025 1788 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 298.00 464,294.49
20/06/2025 1789 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 1,200.00 463,094.49
20/06/2025 1790 DEP.CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 599.00 462,495.49
20/06/2025 1791 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 150.00 462,345.49
20/06/2025 1792 DEP. CENTRAL RECONEXION 02/06/2025 150.00 462,195.49
20/06/2025 1793 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 20,354.00 441,841.49
20/06/2025 1794 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 8,101.00 433,740.49
20/06/2025 1795 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 250.00 433,490.49
20/06/2025 1796 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 1,500.00 431,990.49
20/06/2025 1797  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 150.00 431,840.49
20/0612025 1798  DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 1,699.00 430,141.49
20/06/2025 1799 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 1,347.00 428,794 .49
20/06/2025 1800 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 2,350.00 N 426,444.49
20/06/2025 1801 DEP.CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 300.00 426,144.49
20/06/2025 1802 DEP. CENTRAL RECONEXION 03/06/2025 300.00 425,844 49
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26/06/2025 TRANSF. AVANCE SERVICIOS DE COBROS 26/06/2025 42,117.05 - 508,722.89
26/06/2025 TRANSF. CTA. 070-005011-6 26/6/2025 4,679.67 - 513,402.56
26/06/2025 1856 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 297.00 - 513,105.56
26/06/2025 1857 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 786.00 - 512,319.56
26/06/2025 1858 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 500.00 - 511,819.56
26/06/2025 1859 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 2,000.00 - 509,819.56
26/06/2025 1860 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 450.00 - 509,369.56
26/06/2025 1861 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 150.00 - 509,219.56
26/06/2025 1862 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 450.00 - 508,769.56
26/06/2025 1863 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 150.00 - 508,619.56
26/06/2025 1864 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 150.00 - 508,469.56
26/06/2025 1865 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 2,500.00 - 505,969.56
26/06/2025 1866 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 900.00 - 505,069.56
26/06/2025 1867 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 15,000.00 - 490,069.56
26/06/2025 1868 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 1,270.00 - 488,799.56
26/06/2025 1869 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 250.00 - 488,549.56
26/06/2025 1870 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 5,140.00 - 483,409.56
26/06/2025 1871 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 500.00 - 482,909.56
26/06/2025 1872 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 1,304.00 - 481,605.56
26/06/2025 1873 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 1,650.00 - 479,955.56
26/06/2025 1874 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 148.00 - 479,807.56
26/06/2025 1875 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 148.00 - 479,659.56
26/06/2025 1876 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 450.00 - 479,209.56
26/06/2025 1877 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 4,429.00 - 474,780.56
26/06/2025 1878 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 450.00 - 474,330.56
26/06/2025 1879 DEP. CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 250.00 - 474,080.56
26/06/2025 1880 DEP.CENTRAL RECONEXION 09/06/2025 300.00 - 473,780.56
26/06/2025 1881 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 750.00 - 473,030.56
26/06/2025 1882 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 6,584.00 - 466,446.56
26/06/2025 1883 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 500.00 - 465,946.56
26/06/2025 1884 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 300.00 - 465,646.56
26/06/2025 1885 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 60,572.00 - 405,074.56
26/06/2025 1886 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 1,480.00 - 403,594.56
26/06/2025 1887 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 8,277.00 - 395,317.56
26/06/2025 1888 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 1,918.00 - 393,399.56
26/06/2025 1889 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 1,371.00 - 392,028.56
26/06/2025 1890 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 250.00 - 391,778.56
26/06/2025 1891 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 750.00 - 391,028.56
26/06/2025 1892 DEP. CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 1,400.00 - 389,628.56
26/06/2025 1893 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 1,600.00 - 388,028.56
26/06/2025 1894 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 285.00 - 387,743.56
26/06/2025 1895 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 1,000.00 - 386,743.56
26/06/2025 1896 DEP.CENTRAL RECONEXION 10/06/2025 300.00 - 386,443.56
26/06/2025 1897 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 14,030.00 - 372,413.56
26/06/2025 1898 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 250.00 - 372,163.56
26/06/2025 1899 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 13,183.00 - 358,980.56
26/06/2025 1900 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 1,492.00 - 357,488.56
26/06/2025 1901 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 1,197.00 - 356,291.56
26/06/2025 1902 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 450.00 - 355,841.56
26/06/2025 1903 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 450.00 - 3565,391.56
26/06/2025 1904 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 2,816.00 - 352,575.56
26/06/2025 1905 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 1,500.00 - 351,075.56
26/06/2025 1906 DEP.CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 446.00 - 350,629.56
26/06/2025 1907 DEP. CENTRAL RECONEXION 11/06/2025 2,000.00 - 348,629.56
27/06/2025 1908 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 250.00 - 348,379.56
27/06/2025 1909  DEP.CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 11,474.00 - 336,905.56
27/06/2025 1910 DEP.CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 1,193.00 - 335,712.56
27/06/2025 1911  DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 450.00 - 335,262.56
27/06/2025 1912 DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 150.00 - 335,112.56
27/06/2025 1913  DEP. CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 1,000.00 - 334,112.56

27/06/2025 1914 DEP.CENTRAL RECONEXION 12/06/2025 15,548.00 - 318,564.56
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17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
17/06/2025
18/06/2025
18/06/2025

252.00
79.00
2,540.00
300.00
7,185.00
114,241.00
300.00

500.00
1,000.00
8,601.00
1,443.00

783.00
1,350.00
1,500.00

426.00

750.00

300.00

285.00

60.00
1,637.00
500.00
15,233.00
2,000.00
1,050.00
1,178.00
10.00
1,050.00

500.00

300.00

250.00
3,340.00

32,675.00
1,450.00
450.00
1,350.00
1,270.00
1,400.00
191.00
900.00
1,017.00
250.00
12,880.00
14,787.00

600.00
24,872.00

150.00

447.00

748.00

300.00

150.00

150.00

150.00
1,270.00
3,422.00
2,150.00
7,356.00

§7,883.00

2,076.14
230.68
100,903.50
11,211.50

318,312.56
318,233.56
315,693.56
315,393.56
308,208.56
193,967.56
193,667.56
195,743.70
195,974.38
296,877.88
308,089.38
307,589.38
306,589.38
297,988.38
296,545.38
295,762.38
294,412.38
292,912.38
292,486.38
291,736.38
291,436.38
291,151.38
291,091.38
289,454.38
288,954.38
273,721.38
271,721.38
270,671.38
269,493.38
269,483.38
268,433.38
267,933.38
267,633.38
267,383.38
264,043.38
231,368.38
229,918.38
229,468.38
228,118.38
226,848.38
225,448.38
225,257.38
224,357.38
223,340.38
223,090.38
210,210.38
195,423.38
194,823.38
169,951.38
169,801.38
169,354.38
168,606.38
168,306.38
168,156.38
168,006.38
167,856.38
166,586.38
163,164.38
161,014.38
153,658.38

95,775.38



30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020
2021
2022
2023
2024
2025

2027
2028
2029
2030
2031
2032

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
18/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
20/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
23/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025
24/06/2025

1,500.00
2,750.00
603.00
500.00
149.00
1,647.00
150.00
229.00
694.00
1,000.00
451.00
1,436.00
250.00
7,244.00
550.00
300.00
1,700.00
§00.00
11,197.00
1,340.00
1,224.00
750.00
4,000.00
600.00
850.00
1,050.00
500.00
450.00
150.00
150.00
300.00
1,199.00
150.00
1,250.00
1,797.00
450.00
450.00
500.00
7,175.00
500.00
500.00
300.00
1,700.00
3,596.00
2,846.00
150.00
2,187.00
450.00
250.00
450.00
300.00
150.00
1,249.00
33,159.00
600.00
2,348.00
2,350.00
749.00
9,999.00
24,914.00
500.00

94,275.38
91,525.38
90,922.38
90,422.38
90,273.38
88,626.38
88,476.38
88,247.38
87,563.38
86,553.38
86,102.38
84,666.38
84,416.38
77,172.38
76,622.38
76,322.38
74,622.38
74,122.38
62,925.38
61,585.38
60,361.38
59,611.38
55,611.38
55,011.38
54,161.38
53,111.38
52,611.38
52,161.38
52,011.38
51,861.38
51,561.38
50,362.38
50,212.38
48,962.38
47,165.38
46,715.38
46,265.38
45,765.38
38,590.38
38,090.38
37,590.38
37,290.38
35,590.38
31,994.38
29,148.38
28,998.38
26,811.38
26,361.38
26,111.38
25,661.38
25,361.38
25,211.38
23,962.38

9,196.62

9,796.62
12,144.62
14,494.62
15,243.62
25,242.62
50,156.62
50,656.62



30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

2033
2034
2035
2036
2037
2038
2039
2040
2041
2042
2043
2044
2045

2047
2048
2049
2050
2051
2052
2053
2054
2055
2056
2057
2058
2059
2060
2061
2062
2063
2064
2065

2067
2068
2069
2070
2071
2072
2073
2074
2075
2076
2077
2078
2079
2080
2081
2082
2083
2084
2085
2086
2087
2088
2089
2090
2091
2092
2093

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION

24/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
25/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
26/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
27/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

5,000.00
1,270.00
1,050.00
250.00
2,506.00
250.00
150.00
899.00
4,000.00
433.00
1,800.00
1,047.00
900.00
900.00
4,289.00
4,561.00
2,000.00
3,744.00
1,920.00
897.00
1,650.00
450.00
250.00
2,200.00
500.00
500.00
450.00
1,493.00
12,005.00
250.00
297.00
7,545.00
1,000.00
2,089.00
150.00
300.00
300.00
150.00
596.00
150.00
1,270.00
250.00
900.00
2,628.00
450.00
900.00
5,942.00
8,465.00
1,646.00
2,350.00
1,200.00
17,963.00
1,347.00
750.00
750.00
500.00
900.00
750.00
4,100.00
199.00
1,951.00

55,656.62
56,926.62
§7,976.62
58,226.62
60,732.62
60,982.62
61,132.62
62,031.62
66,031.62
66,464.62
68,264.62
69,311.62
70,211.62
71,111.62
75,400.62
79,961.62
81,961.62
85,705.62
87,625.62
88,522.62
90,172.62
90,622.62
90,872.62
93,072.62
93,572.62
94,072.62
94,522.62
96,015.62
108,020.62
108,270.62
108,567.62
116,112.62
117,112.62
119,201.62
119,351.62
119,651.62
119,951.62
120,101.62
120,697.62
120,847.62
122,117.62
122,367.62
123,267.62
125,895.62
126,345.62
127,245.62
133,187.62
141,652.62
143,298.62
145,648.62
146,848.62
164,811.62
166,158.62
166,908.62
167,658.62
168,158.62
169,058.62
169,808.62
173,908.62
174,107.62
176,058.62



30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

2094
2095
2096
2097
2098
2099
2100
2101
2102

DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
DEP. CENTRAL RECONEXION
COMISION BANCARIA

% Cruz

Tesorera

*

30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025
30/06/2025

LLLIL L L1177

1,196.00
300.00
149.00
300.00

1,909.00
600.00
300.00
600.00
300.00

5,475.25

177,254.62
177,554.62
177,703.62
178,003.62
179,912.62
180,512.62
180,812.62
181,412.62
181,712.62
176,237.37

)(fc.Tom'as Emilio Duran Garden
Director General

-




